
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI – COLONNELLA – CONTROGUERRA 

Via Ruggieri 3- 64013 CORROPOLI (TE) � - ����  0861/82355  

Codice fiscale 91019980670 Codice meccanograficoTEIC813001 

www.iccorropoli.gov.it – e-mail: teic813001@istruzione.it 

 
 Prot. 5333/C.14 del 29/07/2016 

Alle DITTE  

MEDIA DIRECT SRL- BASSANO DEL GRAPPA 

STEEL INFORMATICA SAS – TERAMO 

 
OGGETTO: PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento”; Procedura di affidamento in economia, mediante PROCEDURA 

COMPARATIVA, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001, per la realizzazione obiettivo/azione 10.8.1.A3-

FESRPON-AB-2015-70 
PROGETTO: CON LE LIM, UNA SCUOLA IN RETE PROIETTATA NEL FUTURO 

CIG: ZB21A5C418   CUP: E36J15001660007 

 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014della Commissione Europea; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 39 verbale 8  del 12 novembre 2015 con la quale è stato approvato il POF per 

l’anno scolastico 2015/16; 

VISTA la nota del MIUR prot AOODGEFID/5884 del 30/03/2016  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 

del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali.  

Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave”.  

VISTA la delibera n. 48 dell’8/02/2016 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2016 e la 

successiva proposta di inserimento del progetto PON ATTREZZATURE; 

Visto il Regolamento per gli acquisti di beni e servizi in base alle normative vigenti approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 52 dell’08/02/2016  

Vista la determina a contrarre prot. n. 4718/C.14 del 21/06/2016, con la quale è stata avviata la procedura di acquisizione in 

economia, procedura comparativa di cui all’art. 34 del D.I. 44/2001 tramite richiesta di offerta (RDO) sul MEPA, per 

l’affidamento della fornitura relativa all’acquisto di LIM per aule aumentate della tecnologia e per gli ambienti di 

apprendimento della scuola, e di postazione informatica per l’accesso dell’utenza;  

Vista la lettera di invito con cui sono state invitate a presentare la propria offerta n. 8 ditte operanti sul MEPA;  

VISTO il Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute e la relativa classifica della gara (prezzo più basso)  

DECRETA 
L’aggiudicazione definitiva della gara per la realizzazione delle forniture previste dal progetto “CON LE LIM UNA 

SCUOLA IN RETE PROIETTATA NEL FUTURO” (10.8.1.A3) - FESRPON-AB-2015-70 alla ditta MEDIA DIRECT 

SRL – BASSANO DEL GRAPPA, per un importo complessivo di € 16.000,00+ IVA, come da offerta presentata dalla 

stessa. L’Istituto scolastico comunicherà l’aggiudicazione definitiva, ai sensi dell’art. 79 del D. Lgs. 163/2006, alla ditta 

aggiudicataria e alla ditta concorrente che segue in graduatoria. Ai sensi dell’art. 11, comma 10bis, lettera b), del decreto 

legislativo 12 aprile 2006, n. 16, modificato dall’art. 11 del Decreto Legge 7 maggio 2012, n. 52.  

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito web della scuola 

     

    F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTIICO 

            Dott.ssa Manuela DIVISI 

 


		2016-08-08T10:56:15+0200
	DVSMNL68R71L103J




